РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

  Совет Южского муниципального района

Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

      от 27.05.2016 № 55

   г. Южа

О внесении изменения в решение Южского районного Совета от 20.05.2010 № 27 «О

реестре должностей муниципальной службы Южского муниципального района» (в

действующей редакции)

Рассмотрев экспертное заключение Правительства Ивановской области № 940 от

28.04.2016, в соответствии с Законом Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ «О

некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного

самоуправления муниципальных образований Ивановской области», Уставом Южского

муниципального района (в действующей редакции), Совет Южского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Южского районного Совета от 20.05.2010 № 27 «О реестре

должностей муниципальной службы Южского муниципального района» следующее

изменение:

- исключить из пункта 7.2.1 Реестра должностей муниципальной службы Южского

муниципального района, являющегося приложением к указанному решению слова «Глава

администрации Южского муниципального района, назначаемый по контракту.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в

официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района     В.И.Мальцев

consultantplus://offline/ref=1C521C382BC46C12129691B1BC45F637C1E2C635DA526D748C81C3A23F521421D15F114E336C602A54C875H0P1L